لہذا خواہشمند حضرات پہلے سے اپنی رجسٹریشن کروالیں۔

K-36 ماڈل ٹاؤن لاہور
email: irts@tanzeem.org
www.tanzeem.org

ڈاکٹر اسرار احمد کی خدمات قرآنی کا مرکز — قرآن اکیڈمی

www.tanzeem.org مزید تفصیلات کے لئے

03161466611 - 04235869501-3

مرکزی انجمن خدام القرآن (رجسٹرڈ) لاہور

زیر اہتمام

محرم الحرام ۱۴۴۳ھ
اگست ۲۰۲۲ء

# میثاق

کے از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

✿ اللہ اور اس کے رسول ﷺ سے جنگ کا نتیجہ

✿ حزب اللہ کا ایک اہم وصف: رُحَمَاءُ بَيْنَهُمْ

✿ فتنہ و جال اور پیش آمدہ چیلنجز

النَّصِيحَةُ ❁
وَالَّذِينَ جَاهَدُوا فِينَا مَلَاهِبَتِ اللّٰهِ خُونِ زَادِه
- 67 ————— دیدن دگر آموز ❁
فضائی سفر کی باطنی کیفیات عبدالرؤف
- 73 ————— معرکہ روح و بدن ❁
فتنہ دجال اور پیش آمدہ چیلنجز (۳) آصف حمید

# میثاق لاہور

ماہنامہ
اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمد

جلد : 71
شمارہ : 8
محرم الحرام 1444ھ
اگست 2022ء
فی شمارہ : 40 روپے
سالانہ زریع تعاون: 400 روپے

مجلس ادارت:

ایوب بیگ مرزا، خورشید انجم

ادارتی معاون:

حافظ محمد زاہد، محمد خلیق

مدیر

حافظ عاکف سعید

نائب مدیر

حافظ خالد محمود خضر

## مکتبہ خدام القرآن لاہور

مقام اشاعت: 36۔ کے ماڈل ٹاؤن لاہور 54700، فون: 3-35869501